
Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Lähetetty asiointipalvelusta 10.10.2025 10:30 


Lähettäjä: Pertti Oravainen (Siilinjärven Virkistys ry 1539035-5)

Hakijan tiedot

Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille useampivuotisen kumppanuusavustuksen.

Avustetusta toiminnasta tehdään vuosittain väliraportti hyvinvointialueelle ennen uuden

maksatuskauden alkua. Loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta

hyvinvointialueen myöntämällä avustusrahalla on toteutunut/päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi kuluneen toimintakauden (12 kk) kustannuspaikan tuloslaskelma

sekä kirjallinen tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta

Lomakkeella antamasi tiedot välitetään kumppanuusavustussopimuksessa nimetylle hyvinvointialueen

osapuolelle sekä tarvittaessa asiakaskokemusjaostolle. Älä anna lomakkeella tai liitä liitteeksi sellaista

tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Valitse kumpaa raporttia olet antamassa *

Loppuraportti

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Organisaation tiedot:
Nimi *

Siilinjärven Virkistys ry.

Postiosoite

Kuiluntie 3 B 2krs.

Postinumero ja -toimipaikka

71800  Siilinjärvi

Kotipaikkakunta

Siilinjärvi

Y-tunnus

1539035-5

Vastaajan tiedot:
Nimi *

Pertti Oravainen

Sähköposti *

pera.oravainen55@gmail.com

Puhelin *

040 5422413

Organisaation toiminnan tarkoitus

Toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Mikä



ä

Mielenterveyskuntoutujien avokuntoutus

Organisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Mielenterveysyhdistykset / -ryhmät

Mikä

Mielenterveyskuntoutujien avokuntous ja vertaistukitoiminta.

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin

01.10.2024 - 30.09.2025

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma

10000 euroa

Avustetun toiminnan nimi

Mielenterveyskuntoutujien avokuntoutus ja vertaistukitoiminta

Avustetun toiminnan toteutustapa

Erilaiset ryhmät kokoontuvat Virkkulassa ja liikuntapaikoilla.  Retkien tekeminen lähelle ja vähän 

kauemmaksikin (esim. Valamo).  Vuosittain järjestetään leikkimieliset yleisurheilutapahtuma, jossa on mukana  

myös lähikuntien yhdistysten edustajia.

Avustetun toiminnan kohderyhmä

Mielenterveyskuntoutujat

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

50-100

Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? Kerro tai kuvaa

millaista palautetta saitte osallistujilta

Toimintamme oli monelle kuntoutujalle henkireikä tavata ihmisiä ja osallistua erilaiseen kuntouttavaan 

toimintaan.  Palaute on aina ollut erittäin positiivista.

Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia tuloksia mittarit

kertoivat.

Jäsenkyselyn avulla on pyritty saamaan palautetta toiminnastamme.  Tulosten perusteella voi päätellä, että 

toimintamme on erittäin tärkeää mielenterveyskuntoutujille. Vieraskirjan avulla seurataan kävijöiden määrää 

päivittäin.



Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin toimintavuoden

aikana? Tai miltä kaikilta paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin yllämainituilla

paikkakunnilla?

Kaikille jäsenille lähetetään viikottain sähköpostitse ohjelma kunkin viikon toiminnasta.  Tärkeimmistä 

tapahtumista tiedotetaan myös paikallislehti Uutisjousen kautta.  Lisäksi ilmoitustaulullamme Virkkulassa on 

kunkin viikon ohjelma nähtävissä. Tarjosimme myös kyytiapua kuntoutujille, jotta he


pääsivät tapahtumiimme.

Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?

Kyllä

Mikäli vastasit kyllä, mitä asioita saavutitte?

Mielenterveyskuntoutujat saivat päivälleen mielekästä tekemistä ryhmissä ja liikuntaryhmissä. He voivat myös 

yhdistyksemme kautta osallistua erilaisille  retkille. Muutoin se olisi monelle kuntoutujalle mahdotonta. 

Ruokaa viety ruokapäivinä kotiin.  Käyty yhdessä  esim. parturissa ja lääkärissä.  Ollaan oltu tukihenkiöinä 

esim. retkillä.

Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat ym.) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

Siilinjärven kunta, Siilinjärven seurakunta, Pohjois-Savon hyvinvointialue Siilinjärven toimipiste,  

Viiskytviis-hanke, Savonia, Tukipilari (Kuopio), Siilinjärven Pesis, Siilinhelmi

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Valitse valikosta hyvinvointialueen palvelutoimialue tai-alueet, joiden kanssa

kumppanuusavustussopimus on solmittu.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,



medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

mikä:

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte hyvinvointialueen osapuolelta ko. toiminta-aikana?

Sairaanhoitaja kävi joka toinen viikko torstaisin vetämässä ryhmää Virkkulassa.  Liikuntaryhmissä oli mukan 

hyvinvointialueen lähhoitaja avustamassa liikuntaryhmissä.  Hyvinvointalue lähetti meille asiakkaita 

tutustumaan toimintaamme ja tulemaan mahdollisesti mukaan toimintaamme.

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma

Väliraportti, vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa väliraporttia

Kerro mitkä ovat avustetun toiminnan seuraavan vuoden tavoitteet?

Kerro mitä yhteistyötoiveita toivotte seuraavalle vuodelle hyvinvointialueen osapuolelta?

Loppuraportti vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa loppuraporttia

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä

Kerro tiivistetysti koko toiminta-ajalta (2–3 v) millainen vaikutus hyvinvointialueen myöntämällä

kumppanuusavustuksella on ollut kokonaisuutena toimintaanne?

Hyvinvointialueen kumppanuusavustus on elintärkeä yhdistyksellemme.  Ilman kumppanuusavustusta toimintamme 

lakkaisi tai ainakin pienentyisi huomattavasti.  Ilman avustusta joutuisimme mm. luopumaan toimitiloistamme, 

koska vuokramenot on katettu kumppanuusavustuksella.



Liitteet

Liitteeksi avustetun toiminnan tiivistetty kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta ja kustannuspaikan

tuloslaskelma kuluneelta toimintakaudelta (12 kk).

Liitetiedosto

 Selvitys toiminnasta hyvinvointialueelle.pdf

 LIITE KUMPPANUUSAVUSTUKSEN RAPORTTIIN.pdf

 Viikko-ohjelma syksy 2025.pdf

 Kustannuspaikkakohtainen tuloslaskellma.pdf


